
Tento obrázek nyní nelze zobrazit.

1. Smluvní strany
                                                

1.1 Zákazník                                                                            Smlouva č. 000917

Číslo Smlouvy: 000917

Obchodní firma
jméno a příjmení Zákazníka:

Gymnázium Vrchlabí Sídlo / bydliště
Zákazníka:

Komenského 586 
543 01  Vrchlabí

IČ / Rodné číslo / Dat.nar: 601 53 245 Oprávněná osoba: Mgr.Miroslav Šafránek

DIČ: Kontaktní osoba:

Telefon / Mobil: E-mail: gymnasium@gymvr.cz

Kontaktní adresa:
(liší-li se od sídla / bydliště)

Bankovní spojení:

Místo připojení: (liší-li se od sídla / bydliště)
(vyplňuje se pouze v případě instalace telekomunikačního zařízení)

1.2 Poskytovatel
„N_SYS, s.r.o.“, se sídlem Žižkova 89, 542 32 Úpice, jednající níže podepsanou oprávněnou, případně zmocněnou osobou
IČO: 25254405, DIČ: CZ25254405, bankovní spojení: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 10275.

Obchodní zástupce Poskytovatele (jméno a příjmení): Tomáš Říha
Zprostředkovatel (obchodní firma / číslo zprostředkovatelské smlouvy): / 

2. Předmět smluvního vztahu
2.1 Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Zákazníkovi zřídit a/nebo poskytovat následující Služby a Zákazník se zavazuje

za uvedené Služby platit následující sjednané ceny:

Služba: Cenové ujednání:
Zálohová platba: Jednorázová platba: Pravidelná platba: Způsob platby:

Wireless line ECONOMY LINE 25 Mbps        1.950,- měsíčně
       
       
       

Zvláštní cenové ujednání

Ceny za poskytované služby jsou uvedeny v korunách českých bez DPH. K těmto cenám bude účtovaná DPH dle platných zákonů.
2.2 Uvedené služby jsou zřízeny na základě Ceníku, příp. nabídky č. ---, která je nedílnou součástí Smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
3.1 Na poskytování Služby vymezené Smlouvou a přílohami se pro obě smluvní strany vztahují ustanovení platných Všeobecných podmínek,
ev. Provozního řádu služby a Technické specifikace, pokud nebyly touto Smlouvou dohodnuty jiné podmínky.
3.2 Zákaznické centrum Poskytovatele: tel. 498 100 100, PO-PÁ  8-16 hod. (přestávka 12-13 hod.)
Dohledové centrum Poskytovatele: tel. 498 100 000, PO-PÁ  7-22 hod.; SO, NE, svátky 8-20 hod.

4. Závěrečná ustanovení
4.1    Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
4.2 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné podmínky a další přílohy v nich uvedené.
4.3 Zákazník svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Všeobecnými podmínkami pro přenesení 

telefonního čísla a Ceníkem.
4.4 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně nevýhodných podmínek.
4.5 Zákazník podpisem Smlouvy potvrzuje, že souhlasí se zněním Smlouvy a jejích příloh, s jejichž zněním se seznámil.

5. Další podmínky

ve Vrchlabí  dne 1.9.2016 Vrchlabí  dne 1.9.2016

   

Tomáš Říha Mgr.Miroslav Šafránek

Poskytovatel Zákazník

Totožnost zákazníka ověřena dle OP č.:_____________________

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
     (dále jen „Smlouva“)

Tento obrázek nyní nelze zobrazit.



SMLOUVA O VÝPŮJČCE
dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb č. 000917

1. Smluvní strany

1.1. Vypůjčitel

Obchodní firma
jméno a příjmení Zákazníka:

Gymnázium Vrchlabí Sídlo / bydliště
Zákazníka:

Komenského 586 
543 01  Vrchlabí

IČ / Rodné číslo / Dat.nar: 601 53 245 Oprávněná osoba: Mgr.Miroslav Šafránek

DIČ: Kontaktní osoba:

Telefon / Mobil: E-mail: gymnasium@gymvr.cz

Kontaktní adresa:
(liší-li se od sídla / bydliště)

Bankovní spojení:

Místo připojení: (liší-li se od sídla / bydliště)
(vyplňuje se pouze v případě instalace telekomunikačního zařízení)

1.2. Půjčitel
„N_SYS, s.r.o.“, se sídlem Žižkova 89, 542 32 Úpice, jednající níže podepsanou oprávněnou, případně zmocněnou osobou
IČO: 25254405, DIČ: CZ25254405, bankovní spojení: 1051327008/2700
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Krajským  soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 10275.

2. Předmět smlouvy
Půjčitel se zavazuje vypůjčiteli bezplatně přenechat k dočasnému užívání zařízení pro poskytování telekomunikačních služeb a/nebo 
televizního vysílání (dále jen „zařízení“), které je/jsou dále specifikováno/y v bodě 3. této smlouvy.

3. Specifikace zařízení

Název nebo typ zařízení: Motorola Canopy PMP450

Výrobní číslo (S/N) zařízení: 6069QS0GM1

4. Práva a povinnosti půjčitele
4.1. Půjčitel se zavazuje:
a) Po dobu trvání této smlouvy umožnit vypůjčiteli bezplatné využívání zapůjčeného zařízení.

b) Přenechat zařízení vypůjčiteli ve stavu způsobilém užívání a po dobu trvání této smlouvy bezplatně zajistit výměnu zařízení za 
funkční, pokud během trvání této smlouvy došlo k poruše zařízení a to v takovém rozsahu, který znemožňuje další využívání odebíraných 
služeb, za podmínky, že tato závada nebyla způsobena ze strany vypůjčitele (například neodbornou manipulací, porušením ochranných 
plomb, mechanickým porušením a podobně).

c) Odborně nainstalovat a nakonfigurovat zařízení specifikované v bodě 3. v takovém rozsahu, aby bylo možné využívání 
odebíraných služeb, a to maximálně do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

4.2. Půjčitel je oprávněn:
a) Požadovat okamžité vrácení zařízení, poruší-li vypůjčitel povinnosti vyplývající z této smlouvy, případně z Všeobecných podmínek.

b) Požadovat předčasné vrácení zařízení, potřebuje-li půjčitel věc nevyhnutelně dříve z důvodu, jež nemohl v době uzavření této 
smlouvy předvídat.

4.3. Půjčitel není oprávněn:
a) Účtovat si jakékoliv poplatky za zapůjčení zařízení.

5. Práva a povinnosti vypůjčitele
5.1. Vypůjčitel se zavazuje:
a) Chránit zapůjčené zařízení před poškozením, ztrátou nebo zničením.

b) Po dobu trvání této smlouvy řádně používat vypůjčené zařízení půjčitele, zejména se vypůjčitel zavazuje nepřipojovat k zařízení 
půjčitele ani k doplňkovým zařízením žádné přístroje, které nebyly půjčitelem schváleny nebo které nesplňují požadavky příslušných obecně 
závazných právních předpisů, jakožto technických norem českých či evropských.

c) Vypůjčitel je povinen vrátit veškerá zapůjčená zařízení půjčiteli nejpozději do 7 (sedmi) dnů od ukončení smlouvy, a to na své 
náklady a riziko.

d) Nést nebezpečí nahodilé zkázy zařízení až do předání zařízení půjčiteli.

e) Zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč při jakémkoli poškození, ztrátě či odcizení zařízení. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok na náhradu škody.
f) Informovat půjčitele o zcizení, krádeži, ztrátě, poškození či nefunkčnosti zařízení, a to nejpozději do 24 (čtyřiadvaceti) hodin od 

zjištění takové události. Nebude-li vypůjčitel půjčitele informovat o zcizení, krádeži, poškození či nefunkčnosti zařízení a nebudou-li z tohoto 
důvodu poskytovány služby, půjčitel nemá nárok na slevu z ceny služeb.

Tento obrázek nyní nelze zobrazit.



g) Zaplatit smluvní pokutu půjčiteli ve výši 2.000,- Kč při porušení povinnosti čl. 5.1 odst. f). Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok na náhradu škody.
h) Vypůjčitel je povinen nahradit půjčiteli veškerou škodu vzniklou z porušení povinnosti stanovené v tomto článku.

i) Po dobu trvání této smlouvy umožnit půjčiteli přístup k zařízení, zejména, jedná-li se o jeho opravu či údržbu. Odmítne-li vypůjčitel 
umožnit půjčiteli přístup k zařízení, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé zamezení 
přístupu půjčitele k zařízení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

5.2. Vypůjčitel není oprávněn:
a) Nakládat se zapůjčeným zařízením libovolným způsobem. Vypůjčitel nesmí zejména měnit místo jeho instalace bez vědomí 

půjčitele, poskytovat jej jako zástavu nebo jej vyvézt mimo území České republiky.

b) Jakkoliv do zařízení zasahovat nebo umožnit takové zásahy třetí osobě, která k takovým zásahům neobdržela od půjčitele 
písemné oprávnění.

6. Doba trvání smlouvy
6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.2. Platnost a účinnost této smlouvy je podmíněna platností a účinností „Smlouvy o poskytování datových služeb č. 000917“. Pokud 
dojde k zániku „Smlouvy o poskytování datových služeb č. 000917“ pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti ve stejném okamžiku, kdy 
došlo k zániku „Smlouvy o poskytování datových služeb č. 000917“.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží půjčitel a druhý vypůjčitel.

7.2. Jakékoliv změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší smlouva nebo její část, jsou platné pouze ve formě písemných dodatků 
smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci účastníků.

7.3. Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.4. V případě, že jedno nebo více ustanovení této smlouvy bude považováno za nezákonné, neplatné nebo nevynutitelné, taková 
nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost se nebude dotýkat ostatních ustanovení této smlouvy, která budou vykládána tak, jako kdyby 
tato nezákonná, neplatná anebo nevynutitelná ustanovení neexistovala. Půjčitel a vypůjčitel souhlasí s tím, že veškerá nezákonná, neplatná 
nebo nevynutitelná ustanovení budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými, která se nejvíce blíží smyslu a účelu 
této smlouvy.

7.5. Vypůjčitel prohlašuje, že se při podpisu této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami půjčitele, což stvrzuje svým 
podpisem.

7.6. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva odpovídá svobodné vůli smluvních stran, nebyla uzavřena pod nátlakem ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Další podmínky

ve Vrchlabí  dne 1.9.2016 Vrchlabí dne 1.9.2016

   

Tomáš Říha Mgr.Miroslav Šafránek
Půjčitel Vypůjčitel

Tento obrázek nyní nelze zobrazit.




